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EDITAL N.º 003/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO EDITAL N.° 056/2017 
RESULTADO PRELIMINAR RELATIVO ANÁLISE CURRICULAR E CONVOCAÇÃO PARA 

PROVA PSICOLÓGICA 
 
 

A Comissão de Seleção designada pela Portaria n.º 907/2017, no uso de suas atribuições, 

TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR RELATIVO A ANÁLISE CURRICULAR do 

Processo Seletivo Simplificado publicado através do Edital N.º 056/2017 para contratação de 

EDUCADOR INFANTIL, MERENDEIRA-SERVENTE e PROFESSOR, e CONVOCA os 

candidatos PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, nos termos do item 7.2 do Edital N.° 056/2017, 

conforme segue: 

ANÁLISE CURRICULAR EDUCADOR INFANTIL 

NOME PONTUAÇÃO 

RAQUEL FERNANDA PERIN 77 Pontos 

FRANCIELE BENDER 72 Pontos 

MAGALI BINN 61 Pontos 

CINZIA RUBIA FREDDI PERIN 57 Pontos 

JANAÍNA RIGON 57 Pontos 

EMANUELLI TOLFO 55 Pontos 

RAQUEL ELI CAPELLETTI  54 Pontos 

RAQUEL AIMI 45 Pontos 

REGINA ROBERTI BUTKE 45 Pontos 

FABIANE GOTTARDO 41 Pontos 

FERNANDA GOTTARDO 41 Pontos 

LOVANI BEATRIZ KNIRSCH HELDT 41 Pontos 

MARIELI FERREIRA 41 Pontos 

RUBIANE COMIS FREDRICH 41 Pontos 

NEUSA GEANE NETZEL 40 Pontos 
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DANIELA PISKE BUSANELLO 33 Pontos 

DÉBORA MARIA SCHELL 31 Pontos 

EDER CHAVES DOS SANTOS 31 Pontos 

MARIÉLI RIBEIRO DINIZ 31 Pontos 

SIRLEI DA CRUZ TIMER 30 Pontos 

KALIANDRA PACHECO DE LIMA 25 Pontos 

ROSMALDI JABS 25 Pontos 

DANIELA DALLABONA 23 Pontos 

ISABELLE DOS SANTOS GOMES 21 Pontos 

TATIELE PAVAN FERNANDES BENDER  21 Pontos 

JUCIANE SICHINEL SEHNEN 18 Pontos 

MARLA DIONE SCHOTT 15 Pontos 

MARLENE SOARES KLEINERT 15 Pontos 

MARLI SWILLEN AFONSO  15 Pontos 

MARI VANI GUIMARAES DINIZ 13 Pontos 

BIANCA BURGER 05 Pontos 

MICHELI FERREIRA 05 Pontos 

ANA PAULA BRANDT 0 Pontos 

ANDRESSA EDUARDA PERIN 0 Pontos 

CLÁUDIA SCHAEDLER TRAMPUSCH 0 Pontos 

GABRIELI DALLABONA 0 Pontos 

GISELLY DURAES DE ASSUNÇÃO  0 Pontos 

SINTIA EDUARDA FRAI 0 Pontos 

TANIA REGINA MATTOZO FÜHR 0 Pontos 

VICTORIA DAIANI EICHENBERG 0 Pontos 
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ANÁLISE CURRICULAR MERENDEIRA/SERVENTE 

NOME PONTUAÇÃO 

CILENE LUCIA PICETTI 60 pontos 

PATRICIA GISELLA GUNDT SILVA 60 pontos 

IVANETE CANCIAN 40 pontos 

SUZETE LOUREIRO KLÜSENER 40 pontos 

CATIUSSIA RODRIGUES 39 pontos 

ELENIR SOARES LOUREIRO 32 pontos 

MARIANA KOSCHECK 30 pontos 

MARLETE MARIA WEBER 24 pontos 

ANDREZA KATERSKI HECK 20 pontos 

ANIELI ROSALINA PISONI 20 pontos 

ANÉRIA GONÇALVES DE MELLO 13 pontos 

LIZANDRA DA SILVA ROMERO RIBEIRO  10 pontos 

FRANCIELI FELTRACO 08 pontos 

MARISTELA DOS SANTOS 08 pontos 

CASSIA BUSANELLO 0 pontos 

CASSIANO LOURENÇO DA LUZ 0 pontos 

IONE TERESINHA MACHADO DA SILVA 0 pontos 

JANETE MARIA LEHR 0 pontos 

KARINE ANDRESSA MARTINS 0 pontos 

LEONICE ISMAEL 0 pontos 

LETÍCIA FURLANETTO 0 pontos 

LILIAN KINAST DO NASCIMENTO 0 pontos 
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LUIZA DANIELA VIEIRA 0 pontos 

MARIANA WEIDE 0 pontos 

MARTA CARDOSO DA SILVA 0 pontos 

NÁTALI GARCIA RIBEIRO 0 pontos 

NEILA FÁTIMA FERRARI GNATTA 0 pontos 

PAULO RICARDO HEINSCH JUNIOR 0 pontos 

RAQUEL RIBEIRO STEFAN 0 pontos 

SUELI ANTUNES 0 pontos 

VÂNIA DEJANIRA LUNARDI DE OLIVEIRA 0 pontos 

 

 

ANÁLISE CURRICULAR PROFESSOR 

NOME PONTUAÇÃO 

DELENIZE MARIA DE CARLI 85 Pontos 

MARLI MILBRADT 85 Pontos 

MAURO BALSAN 85 Pontos 

NOELI MARISE SCHICK 85 Pontos 

KELI DALCIN PIVOTTO 75 Pontos 

MARCIA REGINA HAEBERLIN 67 Pontos 

FRANCIELE BENDER 59 Pontos 

RAQUEL FERNANDA PERIN 59 Pontos 

SIMONI MARIA KRONBAUER KAUFMANN 59 Pontos 

EVA JOSE DE SOUZA PISKE 55 Pontos 

MARIA FATIMA REGINATTO TREVIZOL 55 Pontos 

BRUNA CRISTINA DUTRA 53 Pontos 
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VIVIANE DA SILVA CECONI 53 Pontos 

GORETI DE FÁTIMA BUENO KMIECZEK 51 Pontos 

MARLENE MARGARETE HENSEN 51 Pontos 

CINZIA RUBIA  FREDDI PERIN 47 Pontos 

DEBORA KLUSENER 43 Pontos 

SIBELI TANISE SAGGIN MACHADO 43 Pontos 

DAIANE BARBOSA IZOLAN 41 Pontos 

LAURA HEINEN  40 Pontos 

DANIELE PATRICIA RODRIGUES 39 Pontos 

ALANA CAROLINE DA ROSA 35 Pontos 

DIANA JUCIELI RIBEIRO 35 Pontos 

FRANCIELA FÜHR 35 Pontos 

NEUSA GEANE NETZEL 35 Pontos 

RAQUEL AIMI 35 Pontos 

REGINA ROBERTI BUTKE 35 Pontos 

LUCIANI KIESEL RADISKE 33 Pontos 

MARZÂNGELA SINARA ANGELIN KINAST 33 Pontos 

ELIANE LINDE 31 Pontos 

JULIANE NILEN 26 Pontos 

DAMARES HESS 25 Pontos 

KEILA WELTER STAUDT 25 Pontos 

MARLI DOS SANTOS JABLONSKI 25 Pontos 

SIRLEI DA CRUZ TIMER 25 Pontos 

FERNANDA RAQUEL SCHNEIDER 23 Pontos 

EDER CHAVES DOS SANTOS 23 Pontos 
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ANA CARINA CAVALINI 20 Pontos 

DANIELA DALLABONA 15 Pontos 

DANIELA PISKE BUSANELLO 15 Pontos 

FABIANE GOTTARDO 15 Pontos 

FERNANDA GOTTARDO 15 Pontos 

GEISA RAUCH 15 Pontos 

JANAÍNA RIGON 15 Pontos 

JAQUELINE PICETTI 15 Pontos 

KALIANDRA PACHECO DE LIMA 15 Pontos 

LOVANI BEATRIZ KNIRSCH HELDT 15 Pontos 

MAGALI BINN 15 Pontos 

MARIELI FERREIRA 15 Pontos 

MARIÉLI RIBEIRO DINIZ 15 Pontos 

MARLA DIONE SCHOTT 15 Pontos 

MARLENE SOARES KLEINERT 15 Pontos 

MARLI SWILLEN AFONSO  15 Pontos 

RAQUEL ELI CAPELLETTI  15 Pontos 

ROSMALDI JABS 15 Pontos 

RUBIA ELISA DA SILVA SANTOS 

SALVADOR 

15 Pontos 

RUBIANE COMIS FREDRICH 15 Pontos 

ANGELA REGINA DOS SANTOS 10 Pontos 

JULIANA STALLBAUM VOGT 10 Pontos 

ANDRESSA DE LIMA GOULART 05 Pontos 

ANDROMEDA KÄHNE SONZA 05 Pontos 
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BIANCA BURGER 05 Pontos 

ISABELLE DOS SANTOS GOMES 05 Pontos 

MARI VANI GUIMARAES DINIZ 05 Pontos 

TATIELE PAVAN FERNANDES BENDER  05 Pontos 

ADRIANE GOLIN BASSO 0 Pontos 

ANA PAULA BRANDT 0 Pontos 

ANDRESSA EDUARDA PERIN 0 Pontos 

GISELLY DURAES DE ASSUNÇÃO  0 Pontos 

MAIARA FERNANDA CLERICI FLORES 0 Pontos 

MARCIA TERESINHA DOS REIS 0 Pontos 

SIDENE GARCIA DE MEDEIROS 0 Pontos 

SINTIA EDUARDA FRAI 0 Pontos 

TAINÁ MILENA WEISS 0 Pontos 

TANIA REGINA MATTOZO FÜHR 0 Pontos 

VICTORIA DAIANI EICHENBERG 0 Pontos 

 

Ficam os seguintes candidatos, nos termos do item 6.3.1 do Edital N.° 056/2017, 

CONVOCADOS PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, sob pena de desclassificação, nos 

termos do item 7.2  e 7.3 do Edital N.° 056/2017 nos seguintes dias, horários e local: 

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – EDUCADOR INFANTIL 

DIA HORÁRIO LOCAL 

Quinta-feira – 18/01/2018 8:00 horas Diretoria de Assistência Social, 
localizada na Rua Santos 

Dumont, 135, neste Município. 

NOME PONTUAÇÃO 

RAQUEL FERNANDA PERIN 77 Pontos 

FRANCIELE BENDER 72 Pontos 

MAGALI BINN 61 Pontos 
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CINZIA RUBIA FREDDI PERIN 57 Pontos 

JANAÍNA RIGON 57 Pontos 

EMANUELLI TOLFO 55 Pontos 

RAQUEL ELI CAPELLETTI  54 Pontos 

RAQUEL AIMI 45 Pontos 

REGINA ROBERTI BUTKE 45 Pontos 

FABIANE GOTTARDO 41 Pontos 

FERNANDA GOTTARDO 41 Pontos 

LOVANI BEATRIZ KNIRSCH HELDT 41 Pontos 

MARIELI FERREIRA 41 Pontos 

RUBIANE COMIS FREDRICH 41 Pontos 

NEUSA GEANE NETZEL 40 Pontos 

DANIELA PISKE BUSANELLO 33 Pontos 

DÉBORA MARIA SCHELL 31 Pontos 

EDER CHAVES DOS SANTOS 31 Pontos 

MARIÉLI RIBEIRO DINIZ 31 Pontos 

SIRLEI DA CRUZ TIMER 30 Pontos 

 

 

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – EDUCADOR INFANTIL 

DIA HORÁRIO LOCAL 

Sexta – feira  – 19/01/2018 8:00 horas Diretoria de Assistência Social, 
localizada na Rua Santos 

Dumont, 135, neste Município. 

 

NOME 

 

PONTUAÇÃO 

KALIANDRA PACHECO DE LIMA 25 Pontos 
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ROSMALDI JABS 25 Pontos 

DANIELA DALLABONA 23 Pontos 

ISABELLE DOS SANTOS GOMES 21 Pontos 

TATIELE PAVAN FERNANDES BENDER  21 Pontos 

JUCIANE SICHINEL SEHNEN 18 Pontos 

MARLA DIONE SCHOTT 15 Pontos 

MARLENE SOARES KLEINERT 15 Pontos 

MARLI SWILLEN AFONSO  15 Pontos 

MARI VANI GUIMARAES DINIZ 13 Pontos 

BIANCA BURGER 05 Pontos 

MICHELI FERREIRA 05 Pontos 

ANA PAULA BRANDT 0 Pontos 

ANDRESSA EDUARDA PERIN 0 Pontos 

CLÁUDIA SCHAEDLER TRAMPUSCH 0 Pontos 

GABRIELI DALLABONA 0 Pontos 

GISELLY DURAES DE ASSUNÇÃO  0 Pontos 

SINTIA EDUARDA FRAI 0 Pontos 

TANIA REGINA MATTOZO FÜHR 0 Pontos 

VICTORIA DAIANI EICHENBERG 0 Pontos 
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AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – MERENDEIRA-SERVENTE 

DIA HORÁRIO LOCAL 

Segunda – feira  – 22/01/2018 8:00 horas Diretoria de Assistência Social, 
localizada na Rua Santos 

Dumont, 135, neste Município. 

 

NOME 

 

PONTUAÇÃO 

CILENE LUCIA PICETTI 60 pontos 

PATRICIA GISELLA GUNDT SILVA 60 pontos 

IVANETE CANCIAN 40 pontos 

SUZETE LOUREIRO KLÜSENER 40 pontos 

CATIUSSIA RODRIGUES 39 pontos 

ELENIR SOARES LOUREIRO 32 pontos 

MARIANA KOSCHECK 30 pontos 

MARLETE MARIA WEBER 24 pontos 

ANDREZA KATERSKI HECK 20 pontos 

ANIELI ROSALINA PISONI 20 pontos 

 

 

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – PROFESSOR 

DIA HORÁRIO LOCAL 

Segunda – feira  – 22/01/2018 13:00 horas Diretoria de Assistência Social, 
localizada na Rua Santos 

Dumont, 135, neste Município. 

 

NOME 

 

PONTUAÇÃO 

DELENIZE MARIA DE CARLI 85 Pontos 

MARLI MILBRADT 85 Pontos 

MAURO BALSAN 85 Pontos 

NOELI MARISE SCHICK 85 Pontos 
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KELI DALCIN PIVOTTO 75 Pontos 

MARCIA REGINA HAEBERLIN 67 Pontos 

FRANCIELE BENDER 59 Pontos 

RAQUEL FERNANDA PERIN 59 Pontos 

SIMONI MARIA KRONBAUER KAUFMANN 59 Pontos 

EVA JOSE DE SOUZA PISKE 55 Pontos 

MARIA FATIMA REGINATTO TREVIZOL 55 Pontos 

BRUNA CRISTINA DUTRA 53 Pontos 

VIVIANE DA SILVA CECONI 53 Pontos 

GORETI DE FÁTIMA BUENO KMIECZEK 51 Pontos 

MARLENE MARGARETE HENSEN 51 Pontos 

CINZIA RUBIA  FREDDI PERIN 47 Pontos 

DEBORA KLUSENER 43 Pontos 

SIBELI TANISE SAGGIN MACHADO 43 Pontos 

DAIANE BARBOSA IZOLAN 41 Pontos 

LAURA HEINEN  40 Pontos 

 

 

 

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – PROFESSOR 

DIA HORÁRIO LOCAL 

Terça– feira  – 23/01/2018 08:00 horas Diretoria de Assistência Social, 
localizada na Rua Santos 

Dumont, 135, neste Município. 

 

NOME 

 

PONTUAÇÃO 

DANIELE PATRICIA RODRIGUES 39 Pontos 

ALANA CAROLINE DA ROSA 35 Pontos 
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DIANA JUCIELI RIBEIRO 35 Pontos 

FRANCIELA FÜHR 35 Pontos 

NEUSA GEANE NETZEL 35 Pontos 

RAQUEL AIMI 35 Pontos 

REGINA ROBERTI BUTKE 35 Pontos 

LUCIANI KIESEL RADISKE 33 Pontos 

MARZÂNGELA SINARA ANGELIN KINAST 33 Pontos 

ELIANE LINDE 31 Pontos 

JULIANE NILEN 26 Pontos 

DAMARES HESS 25 Pontos 

KEILA WELTER STAUDT 25 Pontos 

MARLI DOS SANTOS JABLONSKI 25 Pontos 

SIRLEI DA CRUZ TIMER 25 Pontos 

FERNANDA RAQUEL SCHNEIDER 23 Pontos 

EDER CHAVES DOS SANTOS 23 Pontos 

 

 

Tuparendi, 17 de janeiro de 2018. 

 

 

Liria Hanel Seiboth                                     Nilza Luiz dos Santos Soares 

 

 

Patrícia Luiza Pirocca                                  Sandra Rodrigues Aquino 

 


